

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 13/09/2023 11:58

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 308893082
COTAÇÃO Nº 48941 - MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA - HEAPA SET/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Lucas Augusto 62 39563909
Inserção da Cotação:	04/09/2023 11:09:29
Vencimento:	11/09/2023 11:35:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼

Status do Item: ▼

buscar

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações

1	Daniel Rosa Lopes 25949024893 CNPJ: 47.334.422/0001-67 SÃO PAULO - SP Daniel ROSA LOPES Rosa Lopes (11) 97579-3068 daniel.xcapital@gmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	30 dias após confirmação	02/10/2023	30 ddl	CIF	
2	IMPACT BRASIL COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA CNPJ: 13.661.968/0001-00 PAULÍNIA - SP Julio Bassan (19) 3833-7360 vendas2@impactdobrasil.com Mais informações	R\$ 0,0000	15 dias após confirmação	14/09/2023	30 ddl	CIF	Observacoes: 1) Condiçao de pagamento sujeita a analise de credito; Atenciosamente.
3	Papelaria Shalon Eireli CNPJ: 13.036.711/0001-68 GOIÂNIA - GO Carlos Alberto Porto Queiroz Salatiel 6235497848 carlos_apq@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	29/09/2023	30 ddl - Boleto	CIF	
4	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 22.577.298/0001-30 GOIÂNIA - GO Giselly Souza 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	7 dias após confirmação	14/09/2023	30 ddl	CIF	
5	Rs Tecnologia Da Informação Ltda CNPJ: 41.631.651/0001-67 ANICUNS - GO Marciel Dos Reis Silva (62) 99355-1227 venda.go@crafti.net.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	14/09/2023	30 ddl	CIF	
6	Star Distribuidora Ltda CNPJ: 46.658.554/0001-81 GOIÂNIA - GO Grazielly da Mata Moraes (62) 9962-85829 vendas1@stardist.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	15 dias após confirmação	14/09/2023	30 ddl	CIF	
7	Tecserv Tec Serv Inf Ltda CNPJ: 02.486.307/0001-70 CAXIAS DO SUL - RS Cilene da Silva Da Silva (54) 991051893 tecserv@tecserv.inf.br Mais informações	R\$ 0,0000	15 dias após confirmação	14/09/2023	Cartao Corporativo	CIF	Duvidas e esclarecimentos Fone/WhatsApp :54-99105-1893 Mail tecserv@tecserv.inf.br Condiçoes de pgto, a Vista, Pix ou Boleto, Ted, Aceitamos pagamento atraves de cartao de credito
8	Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda CNPJ: 48.812.791/0001-80 CASCAVEL - PR Géσιο Berleze	R\$ 3.000,0000	10 dias após confirmação	14/09/2023	30 ddl	CIF	

gebecom@gebecom.com.br

[Mais informações](#)

Produto		Respostas								
ALICATE CLIPAGEM RJ 45 RJ 11 Código: 23780		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
Quantidade: 1 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 13/09/2023 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: ALICATE DE CLIPAR RJ45 E RJ11 - ALICATE DE CLIPAR RJ45 E RJ11 - ALICATE Preço Unitário: 35,9000 Quantidade: 1.0		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 35,9000	R\$ 35,9000	1	ALICATE DE CLIPAR RJ45 E RJ11 - ALICATE DE CLIPAR RJ45 E RJ11 - ALICATE	1			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/09/2023 11:44
		Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 36,0000	R\$ 36,0000	1	DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL	pct	Alicate de Crimpar RJ45/RJ12RJ11 Terminal com Descascador Lamina de Corte e Desencapador para Cabo de Rede Internet Lan ITBLUE	-	
		Rs Tecnologia Da Informação Ltda	R\$ 44,0000	R\$ 44,0000	1	ALICATE DE CRIMPAR NAZDA RJ11 6X4/6X6/RJ45 COM CATRACA LATERAL 568R - NAZDA	UN		-	
		Star Distribuidora Ltda	R\$ 81,4000	R\$ 81,4000	1	ALICATE CLIPAGEM RJ 45 RJ 11 - LITH - LITH	UND		-	
ALICATE DE INSERCAO FEMEA RJ45 PUNCH DOWN Código: 32777 Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 13/09/2023 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: ALICATE DE CLIPAR RJ45 E RJ11 - ALICATE DE CLIPAR RJ45 E RJ11 - ALICATE Preço Unitário: 37,5000		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 37,5000	R\$ 75,0000	2	ALICATE DE CLIPAR RJ45 E RJ11 - ALICATE DE CLIPAR RJ45 E RJ11 - ALICATE	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/09/2023 11:44	
		Rs Tecnologia Da Informação Ltda	R\$ 38,0000	R\$ 76,0000	1	PUNCH DOWN NAZDA PARA JACK RJ-45 COM IMPACTO REGULAVEL 314B - NAZDA	UN		-	
		Prime Comercio de Produtos	R\$ 55,0000	R\$ 110,0000	1	DE ACORDO COM A OBSERVACAO	pct	Alicate Punch Down Insercao	-	

Quantidade: 2.0	Hospitalares Ltda - Me				- GERAL - GERAL		Femea 314b P/ Keystone Rj45 Rj11
	Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 60,0000	R\$ 120,0000	1	ALICATE INSERCAO PUNCH DOWN LT-P50 PLUSCABLE - PLUSCABLE - PLUSCABLE	CAIXA	-
	Star Distribuidora Ltda	R\$ 78,2500	R\$ 156,5000	1	ALICATE DE INSERCAO FEMEA RJ45 PUNCH DOWN - EXBOM - EXBOM	UND	-

3		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
APRESENTADOR MULTIMIDIA ALCANCE 15 METROS -> LASER POINTER INTEGRADO; TECNOLOGIA KEYLOCK; BLOQUEIO DE BOTÕES NÃO ASSENCIAIS PARA A APRESENTAÇÃO; BOTOES ILUMINADOS; CONTROLE DE VOLUME E CURSOR DO MOUSE; ALIMENTAÇÃO: 1 PILHA AAA E COMPARTIMENTO PARA BATERIA DE EMERGENCIATIMENTO Código: 15226 Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 13/09/2023 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: APRESENTADO SEM FIO - LASET POINT - APRESENTADO SEM FIO - LASET POINT Preço Unitário: 44,9000 Quantidade: 2.0 15/02/2021 Fornecedor: Datasupri Distribuidora Ltda - SP Marca: APRESENTADOR S/FIO MULT USB C/LASER POINT AC164 -		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 44,9000	R\$ 89,8000	2	APRESENTADO SEM FIO - LASET POINT - APRESENTADO SEM FIO - LASET POINT	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/09/2023 11:44
		Star Distribuidora Ltda	R\$ 45,0000	R\$ 90,0000	1	APRESENTADOR MULTIMIDIA ALCANCE 15 METROS -> LASER POINTER INTEGRADO - IMPORTADO - IMPORTADO	UND		-
		Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 204,0000	R\$ 408,0000	1	APRESENTADOR LOGITECH R400 SEM FIO COM LASER POINT VERMELHO - LOGITECH - LOGITECH	CAIXA		-
		Rs Tecnologia Da Informação Ltda	R\$ 222,0000	R\$ 444,0000	1	Apresentador sem fio Logitech R400 com Laser Pointer Vermelho, Conexao USB e Pilha Inclusa - LOGITECH	UN		-
		Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 249,0000	R\$ 498,0000	1	DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL	pct		Multilaser Apresentador Multimidia Laser Point 2.4Ghz Ac164

MULTILASER ACES.
- MULTILASER
ACES.
Preço Unitário: 165,7800
Quantidade: 1.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CABO DE REDE CAT. 5E CX C/ 305 MTS - CAIXA Código: 37527 Quantidade: 2 Caixa Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;ITEM CANCELADO PELO CENTRO ESTOCADOR Informações de Última Compra 29/10/2020 Fornecedor: Amaral E Vilela Ltda. Marca: CABO DE REDE CAT.5 305MT AZUL - SUMAY Preço Unitário: 222,0000 Quantidade: 1.0	Star Distribuidora Ltda	R\$ 335,0000	R\$ 670,0000	1	CABO DE REDE CAT. 5E CX C/ 305 MTS - DEKO - DEKO	UND		-
	Rs Tecnologia Da Informação Ltda	R\$ 761,0000	R\$ 1.522,0000	1	CABO LAN U/UTP SOHOPLUS CAT.5E 4P CMX AZUL - SOHOPLUS	UN		-
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 790,9000	R\$ 1.581,8000	2	CAIXA DE CABO DE REDE CAT.6 DE 305MTS- - CABO DE REDE CAT.6	1		-
	Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 799,0000	R\$ 1.598,0000	1	CAIXA DE CABO DE REDE CAT5E AZUL 305MTS CAIXA MEGATRON - MEGATRON - MEGATRON			-
	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 945,0000	R\$ 1.890,0000	1	DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL	pct	Cabo de Rede CAT.5e Furukawa, 305 Metros, Azul - 23200099	-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
5 CONECTOR MACHO DE REDE GIGABIT ETHERNET CAT. 6 RJ-45 -> CONECTOR MACHO DE REDE GIGABIT ETHERNET U/UTP CAT. 6 RJ-45 22 A 26 AWG EIA/TIA 568 C.2 ROHS ETL Código: 46758 Quantidade: 100 Peca Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 13/09/2023 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: ONECTOR FEMEA	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,9800	R\$ 98,0000	100	ONECTOR FEMEA DE REDE GIGABIT ETHERNET CAT. 6 RJ-45 -> CONECTOR - ONECTOR FEMEA	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/09/2023 11:44
	Star Distribuidora Ltda	R\$ 0,9900	R\$ 99,0000	1	CONECTOR MACHO DE REDE GIGABIT ETHERNET CAT. 6 RJ-45	UND		-

<p>Preço Unitário: 0,9800</p> <p>Quantidade: 100.0</p> <p>09/03/2021</p> <p>Fornecedor: Amaral E Vilela Ltda.</p> <p>Marca: Conector Rj45 Cat6 Macho - LINK+</p> <p>Preço Unitário: 0,9500</p> <p>Quantidade: 100.0</p>	<p>DE REDE GIGABIT ETHERNET CAT. 6 RJ-45 -&gt; CONECTOR - ONECTOR FEMEA</p>	<p>Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda</p>	<p>R\$ 1,3000</p>	<p>R\$ 130,0000</p>	<p>1</p>	<p>- FORTEK - FORTEK</p> <p>CONECTORES RJ45 CAT6 MACHO CABO REDE GIGABITE LINK+ - LINK+ - LINK+</p>	<p>CAIXA</p>	<p>-</p>
	<p>Rs Tecnologia Da Informação Ltda</p>	<p>R\$ 33,0000</p>	<p>R\$ 3.300,0000</p>	<p>1</p>	<p>CONECTOR INTELBRAS MACHO CONEX 1000 RJ 45 CAT6 COM 50 UN - INTELBRAS</p>	<p>UN</p>	<p>-</p>	
	<p>Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me</p>	<p>R\$ 78,0000</p>	<p>R\$ 7.800,0000</p>	<p>1</p>	<p>DE ACORDO COM A OBSERVACAO pct - GERAL - GERAL</p>	<p>Conector Rj45 Blindado Macho Cat6 De Rede Gigabit Nfe 100un</p>	<p>-</p>	

<p>6</p> <p>HD EXTERNO PORTATIL DE 16TB Código: 73143</p> <p>Quantidade: 2 Unidade</p> <p>Marcas Preferidas: -</p> <p>Informações de Última Compra</p> <p>13/09/2023</p> <p>Fornecedor: Daniel Rosa Lopes 25949024893</p> <p>Marca: SEAGATE IRONWOLF SATA III / NAS HDD - 16T - SEAGATE - SEAGATE</p> <p>Preço Unitário: 2.003,1700</p> <p>Quantidade: 2.0</p>		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Daniel Rosa Lopes	R\$ 2.003,1700	R\$ 4.006,3400	1	SEAGATE IRONWOLF SATA III / NAS HDD - 16T - SEAGATE - SEAGATE	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/09/2023 11:44	
	Tecserv Tec Serv Inf Ltda	R\$ 2.500,0000	R\$ 5.000,0000	1	HD Externo Seagate 16TB Expansion 3.5" STKP16000400 - Preto - SEAGATE	VOLUME		-	
	Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 2.549,0000	R\$ 5.098,0000	1	HARD DISK SATA3 16TB SEAGATE SKYHAWK AI SURVEILLANCE 7200RPM 256MB - ST16000VE002 - SEAGATE - SEAGATE	CAIXA		-	
	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 2.670,0000	R\$ 5.340,0000	1	DE ACORDO COM A OBSERVACAO - pct GERAL - GERAL	pct	HD Seagate 18TB Surveillance Skyhawk, 7200 RPM, 256MB, SATA III - ST18000VE002 +case orico	-	
	Rs Tecnologia	R\$ 3.097,0000	R\$ 6.194,0000	1	HD Externo	UN		-	

Da Informação Ltda					Seagate Expansion 16TB, USB, Preto - SEAGATE		
Star Distribuidora Ltda	R\$ 3.689,0000	R\$ 7.378,0000	1		HD EXTERNO PORTATIL DE 16TB - SEAGATE - SEAGATE	UND	-
IMPACT BRASIL COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 3.980,0000	R\$ 7.960,0000	1		HD Externo Portatil Expansion Seagate USB 3.0 16TB - STKP16000400 - SEAGATE	CAIXA	-

HEADSET MONOAURICULAR RJ9 C/ MICROFONE FLEX Código: 68048		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5 Unidade		Star Distribuidora Ltda	R\$ 53,5000	R\$ 267,5000	1	HEADSET MONOAURICULAR RJ9 C/ MICROFONE FLEX - MULTILASER - MULTILASER	UND		-
Marcas Preferidas: -		Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 76,0000	R\$ 380,0000	1	HEADSET PARA TELEFONE RJ9 F02-1NSRJ - ELGIN - ELGIN	CAIXA		-
Justificativa		Rs Tecnologia Da Informação Ltda	R\$ 109,0000	R\$ 545,0000	1	Headset p/telefone RJ9 preto CHS 40 Intelbras - INTELBRAS	UN		-
;ITEM CANCELADO PELO CENTRO ESTOCADOR		Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 112,0000	R\$ 560,0000	1	DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL	pct		-
Informações de Última Compra		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 117,9000	R\$ 589,5000	5	HEADSET P/ TELEFONE RJ9 - PRETO - INTELBRAS	1		-
04/09/2023									
Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO									
Marca: -									
Preço Unitário: 0,0000									
Quantidade: 0.0									

ORGANIZADOR DE CABOS PRETO EM ESPIRAL 3/4;ESPECIFICAÇÃO: FORMATO DO ORGANIZADOR : ESPIRAL ; COMPRIMENTO: 19MM; DIÂMETRO: 20MM Código: 52688		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 50 Metro		Star Distribuidora Ltda	R\$ 2,5000	R\$ 125,0000	1	ORGANIZADOR DE CABOS PRETO EM ESPIRAL 3/4 - OEM - OEM	UND		-
Marcas Preferidas: -		Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 5,2000	R\$ 260,0000	1	ORGANIZADOR DE FIOS CABOS ESPIRAL 3/4 - 19,05MM PRETO 50 MTS - FIBRASNET - FIBRASNET	CAIXA		-
Justificativa		Papelaria	R\$ 9,4900	R\$ 474,5000	50	ORGANIZADOR DE	1		Confirmado
;Star Distribuidora, Vanguarda não atinge faturamento mínimo.									

Informações de Última Compra		Shalon Eireli		CABOS PRETO EM ESPIRAL 3/4;ESPECIFICACAO - brw		Danielly Evelyn Pereira Da Cruz - brw	
13/09/2023						13/09/2023 11:44	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli						
Marca:	ORGANIZADOR DE CABOS PRETO EM ESPIRAL 3/4;ESPECIFICACAO - brw	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 275,0000	R\$ 13.750,0000	1	DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL	pct
Preço Unitário:	9,4900	Rs Tecnologia Da Informação Ltda	R\$ 307,0000	R\$ 15.350,0000	1	ESPIRAL PRETO 3/4 P CABOS 17MM ATE 57MM ROLO 50M CABOS GOLDEN - GOLDEN	UN
Quantidade:	50.0						
17/11/2021							
Fornecedor:	Marcio Gabriel Machado Neiva 70389656119						
Marca:	Organizador De Cabos Espiral Preto 3/4 Mm 19mm - Fios Brasil - Fios Brasil						
Preço Unitário:	6,3500						
Quantidade:	20.0						

SUPORTE REGULAVEL P/ NOTEBOOK 28 X 23 CM -> PRODUTO EM PLASTICO OU METAL LAVAVEL, COM DIMENSÕES 28X23X2 FECHADO E ALTURAS REGULAVEIS. 3 0		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Código: 50431		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 26,5000	R\$ 79,5000	3	SUPORTE PARA NOTEBOOK CROMADO - brigfht	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/09/2023 11:44
Quantidade: 3 Unidade									
Marcas Preferidas: -									
Informações de Última Compra									
13/09/2023									
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli	Star Distribuidora Ltda	R\$ 26,6000	R\$ 79,8000	1	SUPORTE REGULAVEL P/ NOTEBOOK 28 X 23 CM - MASTICOMOL - MASTICOMOL	UND		-
Marca:	SUPORTE PARA NOTEBOOK CROMADO - brigfht	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 38,0000	R\$ 114,0000	1	DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL	pct	Suporte P/ Notebook Regulavel Ergonomico Niveis Ajustaveis	-
Preço Unitário:	26,5000	Rs Tecnologia Da Informação Ltda	R\$ 56,0000	R\$ 168,0000	1	Suporte para notebook, portatil, NTB8520, Elg - ELG	UN		-
Quantidade:	3.0	Vanguarda Informática	R\$ 87,0000	R\$ 261,0000	1	SUPORTE PARA NOTEBOOK	CAIXA		-
29/12/2022									
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli								
Marca:	SUPORTE REGULAVEL P/ NOTEBOOK 28 X 23								

Preço Unitário:	45,1000
Quantidade:	10.0

CM - ELGScreen -
ELGScreenE Eletrônicos
LtdaAJUSTAVEL
ATE 15.6" -
SN200 -
VINIK - VINIK**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Papelaria Shalon Eireli	6	R\$ 852,7000
Daniel Rosa Lopes 25949024893	1	R\$ 4.006,3400
Total:	7	R\$ 4.859,0400

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 4.859,0400
Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 9

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[imprimir](#)[voltar](#)